
Usnesení Tribunálu ze dne 30. června 2011 — Al Saadi v. 
Komise 

(Věc T-4/10) ( 1 ) 

(„Úmrtí žalobce — Nepokračování v řízení právními nástupci 
— Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2011/C 282/36) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Faraj Faraj Hassan Al Saadi (Leicester, Spojené králov
ství) (zástupci: J. Jolnes, barrister, a M. Arani, solicitor) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: M. Konstantinidis, T. 
Scharf a E. Paasivirta, zmocněnci) 

Vedlejší účastníci podporující žalovanou: Rada Evropské unie 
(zástupci: R. Szostak a E. Finnegan, zmocněnci); Italská repub
lika (zástupci: původně G. Palmieri, poté G. Albenzio, avvocati 
dello Stato); a Francouzská republika (zástupci: G. de Bergues, E. 
Belliard a L. Butel, zmocněnci) 

Předmět 

Částečné zrušení nařízení Komise (ES) č. 954/2009 ze dne 13. 
října 2009, kterým se po sto čtrnácté mění nařízení Rady (ES) 
č. 881/2002 ze dne 27. května 2002 o zavedení některých 
zvláštních omezujících opatření namířených proti některým 
osobám a subjektům spojeným s Usámou bin Ládinem, sítí 
Al-Kajdá a Talibanem (Úř. věst. L 269, s. 20), v rozsahu, v 
něm je žalobce uveden na seznamech osob, skupin a subjektů, 
na které se tato ustanovení vztahují. 

Výrok 

1) Rozhodnutí ve věci samé se nevydá. 

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady. 

( 1 ) Úř. věst. C 51, 27.2.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 14. července 2011 — Goutier v. 
OHIM — Rauch (ARANTAX) 

(Věc T-13/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2011/C 282/37) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Klaus Goutier (Frankfurt nad Mohanem, Německo) 
(zástupce: E. E. Happe, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: původně B. Schmidt, poté B. 
Schmidt a R. Pethke, zmocněnci) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší 
účastník řízení před Tribunálem: Norbert Rauch (Herzogenaurach, 
Německo) (zástupci: A. Fottner a M. Müller, advokáti) 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 10. listopadu 2009 (věc R 1796/2008-4), týka
jícímu se námitkového řízení mezi Norbertem Rauchem a 
Klausem Goutierem. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnou. 

2) Žalobce ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu náhrada 
nákladů vzniklých žalovanému. Vedlejší účastník řízení ponese 
vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 27.3.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 30. června 2011 — Cross Czech 
v. Komise 

(Věc T-252/10) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Šestý rámcový program EU pro 
výzkum a technologický rozvoj — Dopis potvrzující závěry 
zprávy o finančním auditu a informující o následném řízení 
— Smluvní a nikoliv rozhodovací povaha tohoto dopisu — 

Nepřípustnost“) 

(2011/C 282/38) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Cross Czech, a. s. (Praha, Česká republika) (zástupce: 
T. Schollaert, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: R. Lyal a W. Roels, zmoc
něnci) 

Předmět 

Zrušení rozhodnutí Komise ze dne 12. března 2010, kterým 
byly potvrzeny závěry zprávy o auditu týkajícího se projektů 
eMapps.com, CEEC IST NET a TRANSFER EAST prováděných v 
rámci šestého rámcového programu EU pro výzkum a techno
logický rozvoj (2002–2006)

CS 24.9.2011 Úřední věstník Evropské unie C 282/19


